Estado do
Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI – RS  N° 18/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, ANA PAULA MENDES MACHADO

DEL OLMO, no uso de suas atribuições legais    torna público a PUBLICAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ESTAGIÁRIOS, com

vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado para estudantes

regularmente matriculados e com frequência regular em instituições de Educação

Superior, Educação Profissional e de Ensino Médio, com duração de até dois (02) anos,

em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008, c/c Lei

Municipal Nº 3.198 de Junho de 2009 a ser realizado, por meio de Prova Objetiva On-

line  pelo Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, no Portal

www.cieers.org.br/provaonline.

Área Curso Estudante
Nº

Inscrição
Classifica

ção

Pontua
ção

Total

Português
(Peso 1)

Conheci
mentos
Gerais

(Peso 1)

Sorteio? PCD?

AGRICULTURA
E MEIO

BACHARELADO
EM AGRONOMIA

NATACHA RAMOS DA SILVA 24 1 19.00 9.00 10.00 NAO NAO

AGRICULTURA
E MEIO

ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

ALINE PEREIRA CEZAR 11 2 17.00 8.00 9.00 NAO NAO

ASSESSORIA
JURIDICA

DIREITO
DARLENE KOLODZEI
SCHLUMPF

7 1 18.00 10.00 8.00 NAO NAO

ASSISTENCIA
SOCIAL

PSICOLOGIA ANA AMELIA DA SILVA LEAL 26 1 20.00 10.00 10.00 NAO NAO

ASSISTENCIA
SOCIAL

SERVICO SOCIAL
VITORIA FRANCINE
PEDROSO FERREIRA

19 2 13.00 8.00 5.00 NAO NAO

EDUCACAO
LICENCIATURA
EM ARTES

ROMULO CAURIO JACQUES 33 1 20.00 10.00 10.00 NAO NAO

EDUCACAO
LICENCIATURA
EM CIENCIAS
BIOLOGICAS

MILENA COSTA DA COSTA 36 2 19.00 10.00 9.00 NAO NAO

EDUCACAO
EDUCACAO
ESPECIAL

WITORIA FERRARI MARTINS 16 3 19.00 10.00 9.00 NAO NAO

EDUCACAO
LICENCIATURA
EM CIENCIAS
BIOLOGICAS

RODRIANE DOS SANTOS
NUNES

8 4 18.00 10.00 8.00 NAO NAO

EDUCACAO
EDUCACAO
ESPECIAL

CAROLINI LEAL MARTINS 34 5 18.00 9.00 9.00 NAO NAO

EDUCACAO
LICENCIATURA
EM GEOGRAFIA

GABRIELI CHAGAS GERALD 2 6 17.00 9.00 8.00 NAO NAO

      Estado do
Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

EDUCACAO
LETRAS:
PORTUGUES

SUZELI CARVALHO DIAS 20 7 15.00 7.00 8.00 NAO NAO

SAUDE
TECNICO EM
ENFERMAGEM

FERNANDA SEVERO DE
OLIVEIRA

17 1 19.00 10.00 9.00 NAO NAO

SAUDE
GRADUACAO EM
ENFERMAGEM

RAFAELA MOURA REGINATO
MACHADO

37 2 19.00 10.00 9.00 NAO NAO

SAUDE
TECNICO EM
ENFERMAGEM

MARIELI PADILHA DA SILVA 21 3 16.00 9.00 7.00 NAO NAO

SAUDE
TECNICO EM
ENFERMAGEM

ANA PAULA PEREIRA
MASSONI

4 4 16.00 9.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

CURSO
SUPERIOR DE
TEC ANALISE E
DESENV DE
SISTEMAS

MURILO BRAUNER ZIANI 39 1 20.00 10.00 10.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

CELTON EDUARDO
MACHADO DA SILVA

44 2 19.00 9.00 10.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ANDRE PEREIRA DA SILVA 22 3 18.00 10.00 8.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

BACHARELADO
EM
ADMINISTRACAO

VITORIA DA SILVA
MACHADO

12 4 17.00 9.00 8.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO SAMUEL ILHA VEIGA 28 5 17.00 9.00 8.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO
MARIA LUIZA GOERSCH
CORREA

15 6 17.00 8.00 9.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO
ELISANDRO SAUSEM
MONTEZANO

42 7 16.00 10.00 6.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO
GLENDA MARIA DE OLIVEIRA
PAZ

25 8 16.00 9.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

CURSO
SUPERIOR DE
TEC ANALISE E
DESENV DE
SISTEMAS

ALEX REGINATO DA ROSA 13 9 16.00 9.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO CARLA ADRIELE PAZ BENITEZ 14 10 16.00 9.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

EJA - ENSINO
MEDIO

RAISSA RIBEIRO DA ROSA 32 11 15.00 9.00 6.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO YGOR DE LIMA LIMA 29 12 15.00 8.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO DIENEFER BRUM 23 13 15.00 8.00 7.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO LAUREN MENDES 35 14 13.00 9.00 4.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

BACHARELADO
EM
ADMINISTRACAO

JENIFER GIRARD DE BAIRROS 27 15 12.00 7.00 5.00 NAO NAO

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO
KAUANY DE ALMEIDA
SALVADE

40 16 12.00 7.00 5.00 NAO NAO

      Estado do
Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

SERVICOS
ADMINISTRATI
VOS

ENSINO MEDIO
GIANDREA VASCONCELLOS
RODRIGUES

1 17 8.00 3.00 5.00 NAO NAO

Cacequi, 16 de março de 2022.

Ana Paula Mendes Machado Del Olmo

Prefeita Municipal